vastavalt kinnisasja osade eest makstavat tasu (kooskõlas KAHOS § 11 
lõikega 6) ja motivatsioonitasu, lähtudes korralduse punktis 2.1. toodud 
ruutmeetri hindadest. 
2.3.Müüja ja Ostja on kokku leppinud, et: 
2.3.1.lepingu punktis kaks üks (2.1.) nimetatud tasudest 50 % 
(viiskümmend protsenti) ehk üks tuhat ükssada kaheksakümmend kuus 
(1 186) eurot (kinnisasja omandamise tasu 365 eurot, motivatsioonitasu 
733 eurot ja täiendav hüvitis asjaajamisega kaasnevate kulude eest 88 
eurot) tasub Ostja kahekümne (20) päeva jooksul arvates käesoleva 
lepingu sõlmimisest Müüja kontole nr EE582200221027006523 
Swedbankis; 
2.3.2.lepingu punktis kaks üks (2.1.) nimetatud tasudest 50 % 
(viiskümmend protsenti) ehk üks tuhat ükssada kaheksakümmend kuus 
(1 186) eurot (kinnisasja omandamise tasu 365 eurot, motivatsioonitasu 
733 eurot ja täiendav hüvitis asjaajamisega kaasnevate kulude eest 88 
eurot) tasub Ostja kahekümne (20) päeva jooksul arvates 
asjaõiguslepingu sõlmimisest Müüja kontole nr EE582200221027006523

[...]

asjaajamisega kaasnevate kulude eest 88 eurot) tasub Ostja kahekümne 
(20) päeva jooksul arvates käesoleva lepingu sõlmimisest Müüja kontole nr 
EE582200221027006523 Swedbankis; 
2.3.2.lepingu punktis 2.1. nimetatud tasudest 50 % (viiskümmend protsenti) 
ehk üks tuhat ükssada üheksakümmend kuus (1 196) eurot (kinnisasja 
omandamise tasu 375 eurot, motivatsioonitasu 733 eurot ja täiendav hüvitis 
asjaajamisega kaasnevate kulude eest 88 eurot) tasub Ostja kahekümne 
(20) päeva jooksul arvates asjaõiguslepingu sõlmimisest Müüja kontole nr 
EE561010220303948228 AS-is SEB Pank.